
 
 
 
 

 

                             Società della Salute Area Pratese                                
                     ASSEMBLEA DEI SOCI                                  

 
Deliberazione n. 6 del 14.3.2011  
 
OGGETTO: Interruzione dell’assegnazione funzionale alla SDS del dipendente del 
Comune di Vaiano FABIO LANE’ 
 
Allegati in atti: lettera Comune di  Vaiano prot. 885 del 10.2.2011 
 
 
IMPEGNO DI SPESA: 
 

Ente rappresentato Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 
AUSL 4 Bruno Cravedi Direttore generale 33,33 X  
Comune di Prato Dante Mondanelli Assessore delegato 50,15 X  
Comune di Montemurlo Nicola Ciolini Assessore delegato 4,99 X  
Comune di Cantagallo Elisabetta Grassulini Assessore delegato 0,81 X  
Comune di Carmignano Fabrizio Buricchi Assessore delegato 3,74 X  
Comune di Poggio a C. Antonio Castellano Assessore delegato 2,62 X  
Comune di Vaiano Annalisa Marchi Sindaco 2,70 X  
Comune di Vernio Paolo Cecconi Sindaco 1,66  X 
 
Il Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 
__________________________________ 
 
 
 
Il Direttore Dr. Riccardo Poli 
 
__________________________________ 
 
 

Ufficio proponente: Società della Salute Area 
Pratese 
 
Estensore: Margherita Ferro 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Il giorno  14 marzo 2011 
presso i locali della Società della Salute,  

su convocazione del Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 

L’Assemblea dei soci 
 
 
 
PREMESSO  che: 
 

- con delibera di assemblea n. 27 dell’8.11.2011 il Comune di Vaiano assegnava funzionalmente alla 
SDS area pratese, part-time, per la durata di anni 1, a decorrere dall’1.12.2010, un proprio 
dipendente,  

- con la stessa deliberazione la SDS si impegnava a rimborsarne i costi che venivano quindi finanziati 
per l’importo di € 11.500,00 – di cui € 958,00 sull’esercizio 2010 e la differenza sull’esercizio 2011; 

- per motivi di organizzazione interna del Comune di Vaiano, i compiti da questi svolti all’interno del 
proprio Ente richiedono il suo impegno pieno e quindi col 31.12.2010 viene meno la sua 
assegnazione part-time alla SDS; 

 
VISTA la nota del Comune di Vaiano prot. n. 885 del 10.2.2011 con la quale viene quantificata la spesa 
relativa al mese di dicembre 2010 per il dipendente Fabio Lanè, nella misura di € 958,00; 
 
VISTA la regolarità della richiesta, si autorizza il rimborso della spesa mentre si da atto della cessazione 
dell’assegnazione funzionale alla SDS con effetto dall’1.1.2011 

-  
VISTO il parere di regolarità tecnica  e contabile espresso dal Direttore SDS; 
 
Con le modalità previste dall’art. 8  dello Statuto; 
 

DELIBERA 
 
 

1. di approvare la narrativa che precede e conseguentemente dare atto del venir meno 
dell’assegnazione funzionale alla SDS del dipendente del Comune di Vaiano FABIO 
LANE’ con effetto dall’1.1.2011 

2. di autorizzare il rimborso dei costi relativi al dipendente assegnato relativi al mese di 
dicembre 2010, pari a € 958,00 

3. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
4. di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti e al Collegio dei revisori dei Conti; 
5. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo on line della SDS 

per la durata di giorni 10 consecutivi. 
 
 
 
               Il Direttore        Il Presidente 

       Dott. Riccardo Poli                     Dr. Dante Mondanelli 
 
 
 
 
 
 



 
DELIBERA N. 6 DEL 14.3.2011 

 
 
OGGETTO: Interruzione dell’assegnazione funzionale alla SDS del dipendente del 
Comune di Vaiano FABIO LANE’ 
 
 
Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile del provvedimento in oggetto. 

 

 

Prato, 14.3.2011 

 

 

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

                                                                  Dott. Riccardo Poli 
 
 


